Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 апреля 2017 года                                                                                         № 181
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 16 июня 2016 года № 177 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район»» (в редакции постановления № 134 от 05.04.2017г.)
В целях исправления ошибки, допущенной при принятии постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 16.06.2016г. № 177 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район»» (в редакции постановления № 134 от 05.04.2017г.), руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Исключить пункт 3 постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 16.06.2016г. № 177 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район»» (в редакции постановления № 134 от 05.04.2017г.).

2. Считать пункты 4,5,6,7 соответственно 3,4,5,6.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин